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SELSKABSBETINGELSER 
 
V i  er  r ig t ig  g lade for ,  at  I  v i l  spise på Gri l l  Åboulevarden .  Vi  ønsker,  at  I  får  den bedste 
oplevelse ved jeres besøg og  beder om, at  I  læser d isse bet ingelser igennem.  
 
 
RESERVATION TIL GRUPPER 
 
Fra søndag t .o .m. onsdag er  v i  f l eksible  i  forhold t i l  ankomstt id .  
 
Torsdag t i l  lørdag har v i  ekstra  t ravl t  i  restauranten.  Her kan I  vælge imel lem:  
 

▪  17.00,  17.30 e l ler  18.00 –  I  har reservat ionen i  2  t imer,  15 minutter  
▪  20.30 e l ler  21.00 og frem –  I  har reservat ionen,  t i l  restauranten lukker  

 
Skal  I  nyde a f tenen uden stram bagkant ,  kan I  reservere et  hela f tensarrangement  med 
f leksibel t  ankomstt idspunkt :  
 

 
DKK 1.000 per person | DKK 1.200 i  november/december  
 
 
MENU, DRIKKE & SÆRLIGE HENSYN  
 
Vælg menuen fra  vores se lskabsmenu.  Menuen skal  være ens t i l  grupper,  men vi  tager 
naturl igv is  højde for  al lergener og  kostrestr ikt ioner.  Jeres endel ige menuvalg ,  inklusiv  
særl ige kosthensyn,  samt endel ig t  gæsteanta l  skal  være os i  hænde senest  7  dage før  
ankomst .  Reserverer  I  med kortere varsel ,  beder v i  om disse oplysninger hurt igst  
mul igt .  
 
For at  g ive jer  den bedste oplevelse,  bedes i  best i l l e  dr ikkevarer på forhånd.  På 
selskabsmenuen præsenteres vores anbefa lede dr ikkemenuer,  men I  kan også vælge at  
best i l l e  en velkomstdrink e l ler  nogle  f lasker v in t i l  bordet .  I  kan naturl igv is  besti l l e  
mere på a ftenen.  Se hele  udvalget  i  vores dr ikkekort .  
 
 
BETALING 
 
Regningen skal  betales samlet  a f  én person.  Vi  modtager langt  de f leste typer kredi tkort.  
Kredi tkortgebyr:  Al le  f i rmakort ,  samt pr ivate beta l ingskort  udstedt  uden for  EU/EØS, 
b l iver  pålagt  et  gebyr. For American Express gælder,  at  a l le  t ransakt ioner bl iver  pålagt  
et  gebyr.  
 
 
ANNULLERING 

 
Reservat ionen kan annul leres frem t i l  7 dage før  arrangementet .  Annul leres senere end 
det te ,  v i l  I  b l ive faktureret  for  det  anta l ,  I  har oplyst  os 7  dage inden arrangementet.  

Dette  oplyste anta l  v i l  I  b l ive faktureret  som minimumsantal  på a f tenen,  samt hvis  I  
udebl iver  fra  arrangementet .  Er der ikke a f ta l t  en menu, v i l  fakturer ingsprisen være DKK 
450 per person.  
 
 
BORDOPSTILLING 
 
Grupper p laceres a l t id  som en samlet  gruppe.  Vi  gør vores bedste,  men vi  kan desværre 
ikke love en speci f ik  p lacer ing i  restauranten.  For større g rupper kan det  b l ive 
nødvendigt  at  benytte  f lere borde,  som står tæt  ved s iden a f  h inanden.  
 

 
V i  g læder  os t i l  at  byde jer  velkommen!  


